wapowledz na retycje

Temat: Odpowiedz na Petycje

Nadawca: Gmina Tarnawatka <gmina@tarnawatka.pl>
Data: 20.11.2018 11:07

Adresat: elektronizacja-zamowien@samorzad.pl

Gmina Tarnawatka z siedzibg w Tarnawatce przy ulicy Lubelskiej 39, 22-604 Tarnawatka
przesyta ponizej odpowiedz na petycje

Ad 1

Wartos¢ w PLN netto postepowan w sprawie zamoéwier o wartosci ponizej 30 tys.
euro - prowadzonych w Urzedzie w 2018 r. - z wykorzystaniem art. 4 ust. 8 Ustawy Prawo
zamowien publicznych (Dz.U.2018.1986 t.j. z 2018.10.16) ?

Odpowiedz 1

1697 748,85 PLN
Ad 2

lloSci postepowan w sprawie zamowien o warto$ci powyzej 30 tys. euro -
prowadzonych w Urzedzie w 2017 r. - w trybie Ustawy Prawo zaméwien publicznych?

Odpowiedz 2

Ponizej progéw z art. 11 — 7 postepowan

Powyzej progéw z art. 11 — 1 postepowanie

Ad 3

W trybie wyzej poWo#anych przepisbw - wnosimy o udzielenie informacji publicznej w
przedmiocie - Sredniej ilosci oferentow przypadajacych na jedno postepowanie w
sprawie udzielenia zaméwienia publicznego w ramach postepowan prowadzonych

przez Urzad w 2017 r. w zakresie kwot powyzej 10 tys. pin brutto.

Odpowiedz 3

Srednia ilo$¢ oferentéw — 1,8

Ad 4
Na mocy art. 61 Konstytucji RP, w trybie art. 6 ust. 1 pkt. 1 lit c Ustawy z dnia 6 wrzesénia o

dostepie do informaciji publicznej (Dz.U.2014.782 j.t.) wnosimy o udzielenie informaciji
publicznej w przedmiocie wskazania szczeg6towego adresu URL w Biuletynie
Informacji Publicznej - gdzie na dzien zloZzenia przedmiotowego wniosku -
opublikowano obowigzujacy regulamin udzielania zaméwien publicznych - ponizej 30
tys. euro

Odpowiedz 4

Link bezposredni:

http://www.tarnawatka.bip.mbnet.pl/images/pliki/do 30000 euro
/regulamin do 30000 euro.pdf
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vupuwicuz lid rewylje

Ad 5

W kontekscie powyzszych pytan w trybie wyzej powotanych przepiséw - wnosimy o
udzielenie informaciji publicznej w przedmiocie - czy Urzad - posiada umowe komercyjng
z podmiotem zewnetrznym w przedmiocie Swiadczenia ustug dostepu do zewnetrznej
platformy zakupowej czy korzysta z publicznych - dostepnych rozwigzan w tym
wzgledzie (miniPortal UZP).

Odpowiedz 5

Gmina Tarnawatka korzysta z publicznych ustug dostepu do platformy zakupowe;j
Ad 6

Jesli odpowiedz jest twierdzaca w zakresie posiadania permanentnej umowy z
podmiotem komercyjnym w obszarze obstugi platformy zakupowej zamoéwien
publicznych - w ftrybie wyzej powotlanych przepisow - wnosimy o udzielenie
informacji publicznej w przedmiocie tacznej kwoty rocznej kosztéw ponoszonych
przez Urzad w ramach korzystania z rzeczonych ustug (jezeli umowa jest na dluzszy
okres to wystarczy sredni roczny koszt utrzymania systemu).

Odpowiedz 6

Nie dotyczy
W razie pytan prosimy o kontakt:

e-mail: gmina@tarnawatka.p!

tel: (84) 662 47 10

Osoba do kontaktu: Marek Tyrka - insp ds projektéw europejskich i zaméwier publicznych

W dniu 07.11.2018 o 11:47, Inicjatywa - Wspomagajmy Informatyzacje Urzedéw - Zmieniajmy
Gminy na Lepsze pisze:

Kierownik Jednostki Samorzadu Terytorialnego (dalej JST) - w rozumieniu art. 33 ust. 3
Ustawy o samorzadzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j. z 2018.05.24)

Dane wnioskodawcy/petycjodawcy znajduja sie ponizej oraz - w zatgczonym pliku
sygnowanym bezpiecznym podpisem elektronicznym, weryfikowanym kwalifikowanym
certyfikatem - stosownie do dyspozycji Ustawy z dnia 5 wrzeénia 2016 r. o ustugach
zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz.U.2016.1579 dnia 2016.09.29) oraz
przepiséw art. 4 ust. 5 Ustawy o petycjach (Dz.U.2014.1195 z dnia 2014.09.05)
(Dz.U.2014.1195 z dnia 2014.09.05) - Data dostarczenia - zgodna z dyspozycja art. 61
pkt. 2 Ustawy Kodeks Cywilny (Dz.U.2017.459 t.j. z 2017.03.02)
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